
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 
  

17^ ediz. Trofeo Carlo Ferrando 

 Data: domenica 14 luglio 2013 Località: Valsavarenche 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Valsavarenche-Pol.  Specialità: marcia alpina 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 55 1.01.49 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 54 100 50 
 2 51 1.02.07 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 53 95 45 
 3 19 1.02.26 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 52 90 50 
 4 40 1.05.07 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 51 87 50 
 5 30 1.05.26 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 50 84 45 
 6 5 1.06.25 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 49 81 40 
 7 62 1.07.01 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 48 79 40 
 8 8 1.07.54 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 47 77 45 
 9 44 1.08.23 CASALI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 46 75 37 
 10 17 1.08.45 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 45 73 50 
 11 60 1.09.32 BEDINO GIANFRANCO ATLETICA VERCELLI 78 MM40 Ama 44 0 0 
 12 3 1.09.42 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 43 71 37 
 13 25 1.10.21 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 42 70 34 
 14 61 1.10.43 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 41 69 40 
 15 32 1.11.48 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 40 68 34 
 16 16 1.11.49 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 39 67 31 
 17 6 1.12.01 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 38 66 37 
 18 9 1.14.26 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 37 65 45 
 19 45 1.14.40 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 36 64 31 
 20 38 1.15.09 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 35 63 29 
 21 36 1.15.43 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 34 62 27 
 22 31 1.16.52 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 33 61 34 
 23 23 1.16.58 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 32 60 29 
 24 11 1.17.17 NICOLUSSI IVAN POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 31 59 25 
 25 53 1.17.35 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 30 58 31 
 26 50 1.18.20 GIACOBBE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 29 57 29 
 27 24 1.18.24 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 28 56 27 
 28 41 1.18.24 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 27 55 40 
 29 58 1.19.50 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 26 54 25 
 30 2 1.20.19 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 25 53 37 
 31 15 1.21.07 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 24 52 34 
 32 39 1.21.17 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 23 51 27 
 33 57 1.21.19 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 22 50 23 
 34 29 1.22.20 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 21 49 25 
 35 54 1.22.21 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 20 48 23 
 36 4 1.22.40 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 19 47 50 
 37 43 1.23.10 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 18 46 23 
 38 48 1.23.41 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 17 45 31 
 39 35 1.25.18 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 7 50 30 
 40 12 1.25.46 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 16 44 21 
 41 10 1.28.45 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 15 43 21 
 42 28 1.28.45 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 14 42 19 
 43 20 1.29.38 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 6 45 26 
 44 42 1.30.23 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 13 41 29 
 45 13 1.31.03 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 12 40 27 
 46 27 1.31.55 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 11 39 19 
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17^ ediz. Trofeo Carlo Ferrando 

 Data: domenica 14 luglio 2013 Località: Valsavarenche 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Valsavarenche-Pol.  Specialità: marcia alpina 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 22 1.32.46 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 5 40 30 
 48 18 1.33.01 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 10 38 18 
 49 7 1.33.46 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 9 37 25 
 50 37 1.37.31 ALBARELLO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 8 36 18 
 51 52 1.38.26 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 4 37 22 
 52 47 1.38.43 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 7 35 45 
 53 21 1.40.52 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 6 34 40 
 54 56 1.41.37 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 5 33 23 
 55 1 1.42.20 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 4 32 37 
 56 34 1.47.03 PAGLIONE GIULIA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MF45 MasterA F 3 34 26 
 57 33 1.47.03 ALLIOD ALESSANDRO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM55 Pio 3 31 21 
 58 46 1.53.37 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 2 31 19 
 59 59 1.53.40 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 1 29 16 
 60 26 1.57.46 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 30 34 
 61 14 2.06.18 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 29 31 
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17^ ediz. Trofeo Carlo Ferrando 
  

Data: domenica 14 luglio 2013 Località: Valsavarenche 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Valsavarenche-Pol.  Specialità: marcia alpina 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Eso M Km. 1 
 1 71 0.04.22 BONINO FEDERICO A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 4 0 30 
 2 69 0.04.32 BONIFACE ETIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 3 0 26 
 3 72 0.04.34 SEGOR PIETRO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EM 2 0 22 
 4 68 0.04.53 BONIFACE EMILE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 19 
 Eso F Km. 1 
 1 70 0.04.18 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 5 0 30 
 2 64 0.04.52 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 4 0 26 
 3 67 0.05.14 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 3 0 22 
 4 63 0.05.16 FAVRE NICOLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 2 0 19 
 5 66 0.06.04 DELLA SCHIAVA ETHEL POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 16 
 Rag M Km. 3 
 1 91 0.10.04 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 10 0 30 
 2 86 0.10.07 ALLIOD BENJEAMEN POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE RM 9 0 26 
 3 84 0.10.12 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 8 0 22 
 4 87 0.10.16 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 7 0 19 
 5 90 0.10.21 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 6 0 16 
 6 89 0.10.32 FARY DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 5 0 14 
 7 76 0.10.44 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 4 0 12 
 8 80 0.11.01 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 10 
 9 88 0.11.37 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 2 0 9 
 10 93 0.13.09 SANTARELLI DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 1 0 8 
 Rag F Km. 3 
 1 82 0.11.14 CASSOL FEDERICA POL. DIL. SANT'ORSO RF 6 0 30 
 2 94 0.11.14 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 5 0 26 
 3 79 0.11.38 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 RF 4 0 22 
 4 74 0.11.46 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO RF 3 0 19 
 5 85 0.11.49 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 2 0 16 
 6 73 0.11.53 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 14 
 Cad M Km. 3 
 1 78 0.09.52 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 30 
 2 92 0.09.57 GONTEL KEVIN A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 26 
 3 83 0.11.10 BONIFACE AIME' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 22 
 4 75 0.12.02 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 19 
 Cad F Km. 3 
 1 81 0.11.11 CASSOL MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO CF 2 0 30 
 2 77 0.12.04 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 CF 1 0 26 
 All M Km. 6 
 1 97 0.19.39 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 30 
 2 95 0.19.43 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION AM 2 0 26 
 3 96 0.22.04 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 22 
 Sen F Km. 13,425 
 1 35 1.25.18 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 7 50 30 
 2 20 1.29.38 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 45 26 
 3 52 1.38.26 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 37 22 
 4 46 1.53.37 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 2 31 19 
 5 59 1.53.40 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 29 16 
 MasterA F Km. 13,425 
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Data: domenica 14 luglio 2013 Località: Valsavarenche 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Valsavarenche-Pol.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 22 1.32.46 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 5 40 30 
 2 34 1.47.03 PAGLIONE GIULIA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MF45 3 34 26 
 Sen M Km. 13,425 
 1 19 1.02.26 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 52 90 50 
 2 8 1.07.54 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 47 77 45 
 3 61 1.10.43 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM 41 69 40 
 4 6 1.12.01 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 38 66 37 
 5 31 1.16.52 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 33 61 34 
 6 53 1.17.35 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 30 58 31 
 7 50 1.18.20 GIACOBBE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 29 57 29 
 8 39 1.21.17 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 23 51 27 
 9 29 1.22.20 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 21 49 25 
 10 54 1.22.21 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 20 48 23 
 Ama Km. 13,425 
 1 55 1.01.49 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 54 100 50 
 2 51 1.02.07 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 53 95 45 
 3 62 1.07.01 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO MM35 48 79 40 
 4 44 1.08.23 CASALI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 46 75 37 
 5 60 1.09.32 BEDINO GIANFRANCO ATLETICA VERCELLI 78 MM40 44 0 0 
 6 32 1.11.48 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 40 68 34 
 7 45 1.14.40 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 36 64 31 
 8 38 1.15.09 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 35 63 29 
 9 36 1.15.43 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 34 62 27 
 10 11 1.17.17 NICOLUSSI IVAN POL. DIL. SANT'ORSO MM40 31 59 25 
 11 57 1.21.19 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 22 50 23 
 12 12 1.25.46 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 16 44 21 
 13 27 1.31.55 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 11 39 19 
 14 37 1.37.31 ALBARELLO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 8 36 18 
 Vet Km. 13,425 
 1 40 1.05.07 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 51 87 50 
 2 30 1.05.26 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 50 84 45 
 3 5 1.06.25 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 49 81 40 
 4 3 1.09.42 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 43 71 37 
 5 25 1.10.21 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 42 70 34 
 6 16 1.11.49 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 39 67 31 
 7 23 1.16.58 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 32 60 29 
 8 24 1.18.24 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 28 56 27 
 9 58 1.19.50 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 26 54 25 
 10 43 1.23.10 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 18 46 23 
 11 10 1.28.45 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 15 43 21 
 12 28 1.28.45 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 14 42 19 
 13 18 1.33.01 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 10 38 18 
 Pio Km. 13,425 
 1 17 1.08.45 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 45 73 50 
 2 9 1.14.26 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 37 65 45 
 3 41 1.18.24 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 27 55 40 
 4 2 1.20.19 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 25 53 37 
 5 15 1.21.07 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 24 52 34 
 6 48 1.23.41 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 17 45 31 
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Data: domenica 14 luglio 2013 Località: Valsavarenche 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Valsavarenche-Pol.  Specialità: marcia alpina 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 42 1.30.23 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 13 41 29 
 8 13 1.31.03 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM55 12 40 27 
 9 7 1.33.46 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 9 37 25 
 10 56 1.41.37 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 5 33 23 
 11 33 1.47.03 ALLIOD ALESSANDRO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM55 3 31 21 
 Sup P Km. 13,425 
 1 4 1.22.40 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 19 47 50 
 2 47 1.38.43 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 7 35 45 
 3 21 1.40.52 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 6 34 40 
 4 1 1.42.20 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 4 32 37 
 5 26 1.57.46 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 30 34 
 6 14 2.06.18 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 29 31 
  
 
 
 

Ritirati 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 49 NA SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO 
 2 65 NA VOYAT RUBEN CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 
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Data: domenica 14 luglio 2013 Località: Valsavarenche 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Societàààà Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 415 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 386 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 135 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 106 
 5 A.S.D. COGNE 4061 63 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 59 
 7 ATLETICA VERCELLI 78 44 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 15 
 9 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 11 
 10 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 3 

 Classifica per Societàààà Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 11 
 2 A.S.D. COGNE 4061 7 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 4 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 3 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
  

Classifica per Societàààà Giovani Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 28 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 16 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 15 
 4 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 11 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 0 
  

Classifica per Societàààà Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 19 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 10 
 3 A.S.D. COGNE 4061 5 
 4 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 

 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 11 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 26 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 13 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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 VALSAVARENCHE 14 LUGLIO 2013   
       

 17° TROFEO CARLO FERRANDO   

       

 
CLASSIFICA 
CUCCIOLI    

       

Ord. Arr. Pett. Tempo  Cognome e nome   

       

1 105 0.01.51  ALLIOD ANNET  1 F 

2 114 0.01.52  DELLA SCHIAVA ITHAN 1 M  

3 102 0.02.03  DAMARINO LORIS 2 M  

4 104 0.02.05  PARIS SILVIA  2 F 

5 109 0.02.15  PEDROLINI LORENZO 3 M  

6 110 0.02.17  BONINO LORENZO 4 M  

7 108 0.02.18  PEDROLINI GIULIA  3 F 

8 111 0.02.19  GONTEL NADEGE  4 F 

9 106 0.02.37  JUNOD EVELYN  5 F 

10 107 0.02.37  VERNEY ILENIA  6 F 

11 113 0.02.38  PELLISSIER JEAN MARC 5 M  

12 101 0.02.39  FAVRE JOELLE  7 F 

13 103 0.02.39  PREYET AMELIE  8 F 

 


